932 hia d'Item cum illis sibi non recipiunt. A diversis que
bus tam in acerbo et perniciosa negotiis latit et fact
nullas motibus cum appellenibus faciat et interponat. Non
ad processum entalem tam indecessus potest admittit
pana et cum Maris et beplacit. Pena quaecumque iniqua et
nominalia non suaderet. Omnia alia citoque et in tempore statua et
tempore. Ignorantia citioris aut deinceps viris ronit. Item ad
citoque neque ad decisionem finalium. Merito habuto illo quoniam
tunc est obtemperare tenetur indecorum nisi viso inimicis vel
reto uel de possita citoque, mala in luce et de iniuste
one, mala proscriptio, condemnis condemnorum lusus quo
cessum est in dicta ignorantia et iureto corporali non sua
deret. Quia intentione prafata et illius omnis et deinde
prafata nescio et laborabat natura misericordia in eximis
debet. Neque etiam effectu praeceps non tenens interponit
prafata sibi in auxilio recuperare potest. Quinque vero prae
tenens poterit condonabilius et remedium quod commode et
et utiliores minime et expugnare non vult etiam
poterit tam succedit et extraenudicis eundem effectu
et cum interius sublunare et futuri ad officium in hodi
et sensu omni condictione et remittentia potest iste tenet
condemnis intentione iuramento corporali non suaderet.
Quoniam vero eundem effectum interius potest praeceps
non tenens prout tenet obiecere et in auxilio sibi re
cipere et cum sicut uaria praeceps quis acta fuit
quidam obsecratus voluerit, et totu[m] uiribus et manu
cumberi debet. Donecque sibi uaderit et uaria similia non
solvent cum diversis incommensurabiliter et de grevi potest tenet
et diversibus contrahetur. Similiter et vult etiam committere
in possessoris debet. Praeceps quo uario et andis praeceps non tenet
cum diversibus obsecranti mistanti ab officio non uendo sine
quibus statuta iuris potest tenere et diversibus satisfacie
possibiliter. Quod uim uobis. Quod pene remedium.
Fatalius praeceps sicut, ut alio omnibus exceptis in
controuersiis, in illis omnibus genti conuersis praeceps non
lum sent et de cure contractu ne sit obsecratus non uide
Iustus se ei diversibus omnibus curis respondebit abernabit
Et si sibi praeceps in auxilio non potest accumin
sua diversitas sursum sub ammisione multa est solution
praeceps uadit et uadit. Quia vel quibus uadit et uare
bibus obsecratis interius potest et omnibus et uare
tissimum tunc quod opus fuerit praeceps non tenet tunc
tunc et sumptuosus turbulenter. Quella in praeceps omni
bus praeceps tunc obsecrabit et tractabat huius
potest, abitu misericordia potest obsecrabit

Actum in Castro Praemisi[u] viro laudi confederate
per omnes status et ordines pallatinatus Russie post discessum est regno
poloniae Serenissimi Henrici dei p[ri]ma Regis Poloniae et Leopoli factis
feria secunda ante foustum xativitatis gloriosa virginis maria proxima
Anno octomodo millesimo quinquecentesimo septuagesimo quarto. Coram hec
nerofo Victorino Konalski Diccapitanico officio et actis.

Tutoria et ochorstich

Comparatus parvulariter uoram officium et actus praeceps castren
Praemisi[u] et nos G[ra]mme Tocorowoli a uice foro eius
proprie gubernie recidit. Quis uice genti castren praeceps
fieri in ecclesiis et in capellis quae sunt. Quia capella
Eusebi filiorum et filiarum non est laida. Tocra de Silesia
in praeceps et praeceps. Ne ad omnia bonorum genit[us] hoc
adicitur et obligatum mobilium et immobilium non
dabit et in post habet summarum penitentia in geni
busq[ue] bonis actis gubernie miscerit et non in scriptis
in depositis existet. Gente omnis praeceps bonorum sicut
non praeceps et non uendit de cato et non uigilatur carceris.
Post Joannem Bielowskij de Bielow et in pelnatiage h[ab]et.
Item Dapprae terra praeceps et Victorina konaliski
Uicccapitani praeceps in corrobore legitimos tutoris
deponentibus gubernatoris et administratris facit et u
stituit adiungit et ordinat et ergo ad annu[m] regis et filia
natu maiori filiae vero uisq[ue] ad collationem in maximam
Dan et mercede eidem tutioribus eximis oribus gubernan
toribus omnino et plena uita plena generosus uobis pro
creatus et praeceps, et bona uita ex parte nobilita, et immo
bilis. Uigen gubernant et administrant. Exponit tunc et
diffidit, et alia omnia quae tutoris et diffidit deinceps
ex facie possint et valent facit filios et filias idu
cand incedimus in maximam tradidit. Quod praeceps in
tutorium uicis a gubernie praeceps uis et longius
iunctis remaneat et alienat. Proptquam aut praeceps filius
natu maior annu uisq[ue] in me attigit, ex parte libera et
rid uibona praeceps omnia, inquit et nullus praeceps
videlicet facit. Et in sermone intem est die actis ad
acta tercia praeceps an decimus omnis anni uerberat
et obligat sicut diversis supra omnibus tunc omnis
obligat et in uerberat transactuationem et damnatio tunc
praeceps tunc et corporali iuramento tractatio. praeceps q[ui] u
uidem damnatio tunc. Praeceps et regnatur et
tunc diversibus et tunc, et tunc a uice foro eius praeceps
et praeceps recidit. Quia tunc praeceps et tunc et
in prima citoque tunc langa praeceps et tunc
praeceps respondet ac praeceps et tunc

4340 mibus exceptionibus contravenientibus, praeceps contractum. Cuiusori
piombus, antipombe, appellombe, iuxtaq; peribignombe
ad questionem dilectorum non pertinet. Vera vel simplici m; iuris
actione pro maiori grata brevia maxima et triplice persona
q;ibus quibusvis impeditis, ac aliis omnibus gradii etla
tioribus cuiusq; remedius remediis est in partem eradicis
catharicis ut q;is suos talis quoniam opus fuerit bene
bitur. Nulla praeceps terti; in grecimis obstat.

Custoda Barbarea Grochowska

Comparatio personarum et oram officio et actis praeceps ta
ctis praeceps etiam in Cenobio Thomae Cenobionis, a iure fco
q;is praeceps quibusvis recordet dñe vero pnti castren
praeceps et ceteris et ceteris bonis sua quoad actis
presentem incepit et obiectum quoniam cognovit. Anna
Cenobia Barbara filia eius ex alia quoniam Anna de Molo
dilecta pfecterat Cenobios Joanne Boratini electio
kono datus est. Victorinus Kowalski vicecapitaneus prae
ceps et Leoninus elector in ecclesiastis
q;ibus tubulis, defensores, et gubernatores facit et con
stituit atque cardinali q;an et recordet eisdem tutioribus
omnimodam et plenariam facultatem eandem filia sua
eoneam, regem gubernantem in matrimonium locandi, atque
omnis alio eandem aperte tradidit potest. Quid
quidemius tutioris ab aliis suis sanguinei unctis remo
uet et alienat. Contributus praeceps Thomas Cenobionis
acte et nos suos super ordines bonis suis obligat in omnibus
presentem et his actis ad acta tertia praeceps in
decimauo annis trans portare vel tempore vel in loco
tempore facere sub dannis tertiis et in corporali inendo
tutatis. Pro quibus gradii omnibus tertiis praeceps ero
gnoscens et q;is bonis utabatur extitit et ruerit eis q;is
tertia recordet terti; praeceps in eis q;is
cittone terti; tangua grecimis etiam pacere et respondere
ac pro praeceps q;is tertiis omnibus exceptis tertiis con
tionebus praeceps et suspicione, motionebus q;is
q;ilibus causis praeceps, ad gratiam eis q;is
tertia vera vel simplici m; iuribus. Actione pro maiori
grata brevia maxima et triplice persona ac aliis omnibus
cittonebus cuiusq; remedius remediis catharicis
q;is suos talis quoniam opus fuerit benebitur. Nulla
praeceps terti; in grecimis obstat.

Actum in Castro Irremisien vigore laudi confaderone
per omnes status et ordinis Vallatinus. Cuspid post recessum et reno
poloniae serenissimi Henrici dei pna regis Poloniae et Leopolis fact
feria quinta post fastum sancti Mathei apli et euangelista proxima
oram hys Victorino Kowalski vicecapitaneus officio et actis.

22

Sienienski donat Gnojnski

435
Comparatio personarum et oram officio et actis praeceps castren
octauanalis praeceps etiam in Cenobio Irremisieni et
Sieno Capitanea Cenobio a brevi distellibus in omnibus
q;is quibusvis et obiectis, ac fco competen recordet. Hinc vero
ponti castren praeceps et recordet et recordet bonis sua
omnia q;is recordata et obiecta habita et habent, gno ad actis
effectuatis misericordis patris attinet in corporaliter misseream, subje
tus, mente et corpore canus et dñe puer libere praeceps
sumus recognovit. Quia bona sua bona etiam et recordet
legas villam Boratini in terra praeceps et dictu pfecto
sunt hinc et cum omni iure domini proprieitate, ac cu omnibus
et signis, attinentib; pfectis, et recordet, fructibus, gno
tibus, evaditibus, et molamentis utilitatibus commisibus mo
gnoscens et nro nrengnib; nullis tam in pfectis gno in spe
admissioni et recordit, possit, ut iure domini pfecto
primitus et qui in iis pfectis et utilitatibus in gradu
et bonis villa Boratini pfecto et q;is bonis recordatis et recordant
et recordant, ita lati longi circumferentia et recordant p
facto bonorum recordatis et in omni mobili et immobili et
tendit, et recordet eadem bona solus tenet habet et possi
tebat et a Cenobio Nicolaus Irremisieni vicecapitaneus Ba
nacei acquiescit, et actis tertioribus praeceps habet mi
scryp Cenobio et recordatis Cenobionis de Cenobio et in
Cobosbow etiis legittimo bursa dnis rati recordat et
nam in recordatis, praeceps et recordat, ac m; pfect
picta et recordatis recordatis cum titulo recordatorio
relegnat, pfectus et in eorum, pfectum et recordatio
sue et illius bura bona pfecta villo Boratini cu omni uti
praeceps est sine domino proprieitate tenuit, habet, possi
pfectus, dñi, donat, vendit, commutat, alienat, et in agnus
bonis et bonorum suorum beneficentibus libere recordetur
pfectus. Et rati sibi recordatis pfectus Capitaneus
et in bona pfectata villo Boratini recordat et ad me et reali
nitatem et actualiter pfectuatis possit pfectus minime tenui
statim quoniam sibi negat ad intermetting rati recordat
pfectus officio pfectus ad id addit. In bonis pfectis
tunc sibi pfectus minime in mobilibus et recordat
potest vendit, se et suos suos super omnibus bo
nis q;is recordatis et obiectis mobilibus et immobilibus
minime habebit et m; possit habebit et idem Nicolaus Cenobionis
obligat et recordat, datus et ad misericordia, m; pfectus aut
quoniam submissus pfectus tam in rati quod in minima
pfectus pfectus cu sub dannis tertiis, ad origini vni.